

1. На титульном листе слова «Открытое акционерное общество «Нормаль» заменить словами «Публичное акционерное общество «Нормаль» в соответствующем падеже.

2. В пункте 1.1. статьи 1 Устава слова «Открытое акционерное общество «Нормаль» заменить словами «Публичное акционерное общество «Нормаль».

3. Пункт 3.1. статьи 3 Устава изложить в следующей редакции:
«3.1. Полное фирменное наименование Общества:
- на русском языке – Публичное акционерное общество «Нормаль».

4. Пункт 3.2. статьи 3 Устава изложить в следующей редакции:
«3.2. Сокращенное фирменное наименование Общества:
- на русском языке – ПАО «Нормаль».

5. В пункте 12.19. статьи 12 Устава слова «Открытое акционерное общество «Нормаль» заменить словами «Публичное акционерное общество «Нормаль» в соответствующем падеже.

6. Дополнить пункт 2.2. статьи 2 Устава следующим абзацем:
« - установка, ремонт и техническое обслуживание оружия и систем вооружения».